
MUNICIPALIDAD DE LA 

N 

A 
, 

¡£I 

UN 

I REGISTRO DE DECRETOS 
4 PERTO, 23 

FoOLIO 00000261 

| 
a 

PLATA 

LA PLATA, 1) 9 E,NE- 2023 

VISTO el expediente 4061-1213699/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora RUMBO 

Lucrecia; y 

CONSIDERANDO: 

Que a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticio es públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por 

ARTÍCULO 12 Aceptar 

llo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

h partir del 19 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

señora RUMBO Lucre¿a, DNI 26.250.390, Legajo N% 16546, quien, revista en la 

Dirección General del Mu 

Secretaría de Cultura y E 

ARTÍCULO 2%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: egistrar 

Prof. OSC/ 
SECRETA!O) ECIRDINACIÓN 

ADDE LAPLATA 

seo de Arte Contemporáneo Latinoamericano, dependiente de la 

ducación, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, categoría 

Dr. JULIO €, SAR GARRO 
Inténdeñte 

1A 


